关于办理新生团关系转入手续等相关事宜的通知
各学院团委：

现开始办理2013级新生团关系转入手续，具体事项通知如下：
1、核对新生团关系并以学院为单位填写团员转入登记表（见团委网站常用下载），核对时请注意，新生团关系应包括团员证及档案中的团员档案，如有缺失，请在登记表中注明，登记表只需提交电子版。新生的团员证以学院为单位收齐，请学生自己在团员证“组织关系接转”一栏（高中团关系转出下面或另起一页）用钢笔或中性笔填写“2013年9月5日组织关系转入”。此项工作请于9月底前完成。
2、 新生若丢失团员证，需向校团委申请补办，以学院为单位统一开具团员证补办证明（见团委网站常用下载），到校团委办理补办手续。（补办流程参考毕业生团关系转出时手续），补办需上交个人一寸照片一张，工本费5元/人。补办工作集中在十一假期返校后的一周内完成（截止10月11日），准备工作请提前安排。
3、10月14日起，校团委将安排专人，带章到各学院团委，进行团关系转入盖章。具体安排参见下表（暂定）。
	周一
	周一
	周二
	周二
	周三
	周三
	周四
	周四
	周五
	周五
	周一
	周一

	时间
	14日上午
	14日下午
	15日上午
	15日下午
	16日上午
	16日下午
	17日上午
	17日下午
	18日下午
	18日下午
	21日上午
	21日下午

	学院
	外语
体文
	信息
	理学院
	文法
	机械
	电气
	材料
	轻化
	食工
	化药
	商学院
	艺术

                                         团  委

                                     2013年9月12日